
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 15.02.2024 bis zum 30.04.2024.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 

Unsere aktuellen Angebote

16,49 €**

11,99 €Priorin
30 Kapseln

 

Sie  
sparen

27 %

39,97 €**

27,79 €
Canesten EXTRA
Nagelset*
1 Nagelset

Anwendungsgebiete: Zur nagelablösenden Behandlung von 
Pilzerkrankungen der Nägel an Händen und Füßen mit gleichzeitiger 
gegen Pilze gerichteter (antimykotischer) Wirkung.

Sie  
sparen

30 %

10,48 €**

6,99 €
(466,00 € / 1 l)

Laxoberal 
Abführ-Tropfen*
15 ml

Wirkstoff: Natriumpicosulfat.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei 
Verstopfung sowie bei Erkrankungen, die 
eine erleichterte Stuhlentleerung 
erfordern. Warnhinweis: Wie andere 
Abführmittel sollte Laxoberal ohne 
ärztliche Abklärung der Verstopfungsursa-
che nicht täglich oder über einen längeren 
Zeitraum eingenommen werden.

Sie  
sparen

33 %

11,15 €**

6,99 €
(69,90 € / 1 l)

Silomat 
gegen Reizhusten
Pentoxyverin Saft*
100 ml

Wirkstoff: Pentoxyverincitrat.
Anwendungsgebiete: Zur symptomati-
schen Behandlung des Reizhustens 
(Antitussivum).

Sie  
sparen

37 %

4,99 €**

2,79 €
Aciclostad 
gegen Lippenherpes*
2 g

Wirkstoff: Acetylsalicylsäure.
Anwendungsgebiete: Wird angewendet, um das Risiko der Entstehung 
von Blutgerinnseln zu verringern und Herzinfakt, Schlaganfall und 
Problemen des Herz-Kreislauf-Systems bei Patienten mit stabiler oder 
instabiler Angina pectoris (Schmerzen im Brustbereich) vorzubeugen.

Sie  
sparen

44 %

18,12 €**

12,49 €
Cetirizin Vividrin
10 mg*
100 Filmtabletten

Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Linderung von Nasen- und Augensympto-
men bei saisonaler und ganzjähriger allergischer Rhinitis sowie 
Linderung von Urtikaria (Nesselsucht).

Sie  
sparen

31 %

VORTEILS- 
PACKUNG

15,95 €**

10,99 €
(1.099,00 € / 1 l)

HYLO
COMOD
10 ml

Wirkstoff: Natriumhyaluronat 1 mg / ml.

Sie  
sparen

31 %

7,49 €**

4,99 €
(499,00 € / 1 l)

nasic
Nasenspray*
10 ml

Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung 
der Nasenschleimhaut bei Schnupfen und 
zur unterstützenden Behandlung der 
Heilung von Haut- und Schleimhautschä-
den, anfallsweise auftretendem 
Fließschnupfen und zur Behandlung der 
Nasenatmungsbehinderung nach 
operativen Eingriffen an der Nase. Zur 
Abschwellung der Nasenschleimhaut bei 
Schnupfen in Verbindung mit akuten 
Entzündungen der Nasennebenhöhlen. 
Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren.

Sie  
sparen

33 %

6,78 €**

4,28 €
Ibuflam akut 
400 mg Filmtabletten*
20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von leichten bis mäßig starken 
Schmerzen und Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen 
Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Sie  
sparen

36 %

DAUER-
NIEDRIG-

PREIS

city-apotheke
... tut mir gut!

Dr. Matthias Oehlmann  e. K. 
Hermannstraße 20 | 45699 Herten
Tel: 02366 38689 | Fax: 02366 31529
Mail: info@apotheke-herten.de
www.city-apotheke-herten.de 

Unsere Öffnungszeiten: 
Mo. bis Fr. 8.30 bis 18.30 Uhr 
Sa. 9.00 bis 13.00 Uhr Bis zu

44 % 
sparen!


